
UCHWAŁA NR VI/41/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późń. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy, Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2015 rok:

1) Komisji Finansów i Gospodarki;

2) Komisji Promocji i Kultury;

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych;

4) Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

stanowiące załączniki Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/41/15
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 marca 2015 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Gospodarki.

I KWARTAŁ:
1) Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok.

2) Ocena wykonania budżetu za 2014 rok przy udziale Skarbnika oraz Burmistrza Wyszkowa.

3) Informacja Naczelnika Wydziału Inwestycji o stanie przygotowania inwestycji, 
zaplanowanych do realizacji na 2015 rok wraz z ogłoszonymi przetargami.

4) Informacje, analizy, dyskusje dotyczące planów remontów obiektów kubaturowych oraz 
wymiany zagrożonych odcinków sieci, zabezpieczenie środków na te cele oraz ustalenie ich 
wysokości przy udziale Prezesa PEC oraz Prezesa PWiK.

5) Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zastanowienie się nad jej ewentualnymi 
korektami.

6) Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

II KWARTAŁ:
1) Analiza wpływu podatków od środków transportowych osób fizycznych i prawnych po 

wpłaceniu I raty.

2) Informacja o zasobach majątkowych Gminy (grunty) oraz wartość sprzedaży tych gruntów za 
I półrocze 2015 roku.

3) Analiza oraz dyskusja nad złożonymi projektami w celu pozyskania dofinansowania ze 
środków zewnętrznych na 2015 rok.

4) Ocena stanu dróg i ciągów pieszo-jezdnych na terenie miasta i gminy.

5) Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

III KWARTAŁ:
1) Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.

2) Ocena stanu zasobów mieszkaniowych - komunalnych i socjalnych, pod względem jakości 
i przydatności do dalszego użytkowania wraz z uwzględnieniem potrzeb związanych 
z poprawą warunków mieszkaniowych.

3) Kontrola wybranych inwestycji realizowanych w 2015 roku.

4) Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

IV KWARTAŁ:
1) Analiza wykonania budżetu za trzy kwartały 2015 roku.

2) Informacja Naczelnika Wydziału Inwestycji o prowadzonych inwestycjach - dotrzymanie 
terminów zakończenia zadań zgodnie z zawartymi umowami z uwzględnieniem przyczyn 
ewentualnego niedotrzymania tych terminów.

3) Prace w zespołach roboczych przy udziale sołtysów oraz osób zainteresowanych pracami nad 
projektem budżetu na 2016 rok.

4) Podsumowanie pracy Komisji za 2015 rok.

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 1



5) Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/41/15
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 marca 2015 r.

Plan pracy Komisji Promocji i Kultury na 2015 rok.

MARZEC
a) ustalenie planu pracy Komisji na 2015 rok,

b) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez Gminę 
Wyszków,

c) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

KWIECIEŃ
a) spotkanie z dyrektorem Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w celu przedstawienia 

i omówienia planu pracy na 2015 rok,

b) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

MAJ
a) spotkanie z Komendantem Straży Miejskiej na temat bezpieczeństwa oraz porządku 

publicznego, ładu i czystości w Gminie Wyszków,

b) informacja Wydziału Promocji, Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych w I kwartale 
2015 roku,

c) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

CZERWIEC
a) informacja dyrektorów – Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Wyszkowskiego 

Ośrodka Kultury „HUTNIK” oraz Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej na temat oferty 
wakacyjnej imprez dla dzieci i młodzieży,

b) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

LIPIEC, SIERPIEŃ
a) podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2015 roku,

c) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

WRZESIEŃ
a) informacja Wydziału Promocji, Kultury i Sportu z realizacji imprez organizowanych przez 

Wydział w I półroczu 2015 roku,

b) analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku przez Miejsko-Gminną Bibliotekę 
Publiczną - informacja Dyrektora,

c) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

PAŹDZIERNIK
a) prace związane z budżetem Gminy Wyszków na 2016 rok,

b) analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku przez Wyszkowski Ośrodek Kultury 
”HUTNIK” – informacja Dyrektora,

c) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 1



LISTOPAD
a) informacja Dyrektora Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na temat realizacji imprez 

organizowanych przez WOSiR w pierwszych trzech kwartałach 2015 roku,

b) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

GRUDZIEŃ
a) zapoznanie się z wykonaniem kalendarza imprez, organizowanych przez Wydział Promocji, 

Kultury i Sportu w 2015 roku,

b) opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok,

c) ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/41/15
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 marca 2015 r.

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2015 rok.

Marzec
1) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015.

2) Przyjęcie sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej.

3) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

4) Komisja wyjazdowa do Zespołu Szkół na Polonezie.

Kwiecień
1) Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdzialania Narkomanii oraz 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

3) Komisja wyjazdowa do Zespołu Szkół w Rybienku Leśnym.

Maj
1) Zapoznanie się z wynikami rekrutacji do przedszkoli.

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

3) Komisja wyjazdowa do Szkoły Podstawowej Nr 1 i Przedszkola Nr 7.

Czerwiec
1) Informacje o przygotowanej ofercie letniego wypoczynku przez szkoły, bibliotekę, WOSiR, 

WOK „Hutnik” i OPS.

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

3) Komisja wyjazdowa do Zespołu Szkół w Rybnie.

Lipiec
1) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

2) Komisja wyjazdowa do Przedszkola Nr 3.

Sierpień
1) Informacja z wakacyjnych remontów szkół i przedszkoli.

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

3) Komisja wyjazdowa do Szkoły Podstawowej Nr 2, Przedszkola Nr 1 oraz Przedszkola 
Integracyjnego Nr 4.

Wrzesień
1) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

2) Komisja wyjazdowa do Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach i Szkoły Podstawowej 
w Leszczydole Starym.

Październik

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 1



1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Wyszków za rok szkolny 
2014/2015.

2) Zapoznanie się z wynikami sprawdzianu klas VI i egazaminu gimnazjalnego.

3) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

Listopad
1) Komisja wyjazdowa do Gimnazjum Nr 2 i świetlicy socjoterapeutycznej „Słoneczna”.

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

Grudzień
1) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/41/15
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 marca 2015 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych.

Marzec
a) opracowanie planu pracy komisji na 2015 r.;

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Kwiecień
a) omówienie przeciwdziałania powodziom oraz ograniczania ich skutków, w zakresie 

kompetencji samorządu gminnego;

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Maj
a) sprawozdanie Naczelnika Wydziału Inwestycji o stanie przygotowania dokumentacji związanej 

z inwestycjami zaplanowanymi na 2015 r.;

b) informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych;

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Czerwiec
a) informacja Prezesa PWIK Sp. z o. o. w Wyszkowie o stanie sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej;

b) informacja Naczelnika Gospodarki Komunalnej Mieszkalnictwa i Rolnictwa o stanie 
utrzymania czystości, porządku i zieleni gminnej oraz realizacji gospodarki odpadami;

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Lipiec-Sierpień
a) analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 r.;

b) informacja o stanie realizacji planów zagospodarowania przestrzennego;

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Wrzesień
a) informacja Naczelnika Wydziału Inwestycji o stanie przygotowania dokumentacji związanej 

z inwestycjami zaplanowanymi na rok 2015 i na lata następne ujęte w wieloletnim planie;

b) informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych;

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Październik
a) prace nad projektem budżetu Gminy na 2016 r.

b) podjęcie inicjatywy w celu lepszego odwodnienia rowów szczegółowych i podstawowych, 
w ramach kompetencji samorządu gminnego.

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 1



Listopad
a) sprawozdanie Naczelnika Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Rolnictwa o działaniach 

na rzecz poprawy bezpieczeństwa przeciwpowodziowego, oraz stanu przepustów na drogach 
gminnych.

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Grudzień
a) analiza prognozy wykonania budżetu za 2015 r.

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2B6513F1-3D5E-496B-ABFE-4F969665E9E6. Podpisany Strona 2




